
М УНИ Ц ИП АЛЬН ОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ О БЩ ЕО БРАЗО ВАТЕЛЬНО Е  
УЧРЕЖ ДЕН И Е С РЕДНЯЯ О БЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

Ш КОЛА JVs 55 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

Об утверждении локальных актов  
учебно-методического Центра 
военно-патриотического  
воспитания молодежи «Авангард»

В целях организации практических занятий но основам военной службы, 
реализации образовательных программ военно-патриотического воспитания, 
разработке, апробации и распространения инновационных форм и методов 
работы с детьми и молодежью в сфере военно-патриотического воспитания 
ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить Положение о деятельности учебно-методического центра 
военно-патриотического воспитания молодежи «Авангард» 
(Приложение 1).

2. Утвердить дополнительную  общ еобразовательную  общеразвивающую 
программу «Патриот» учебно-методического центра военно- 
патриотического воспитания молодежи «Авангард» (Приложение 2).

3. Утвердить учебный план учебно-методического центра военно- 
патриотического воспитания молодежи «Авангард» (Приложение 3).

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

01 М .  < Ш
г. Ставрополь

Директор


